

## KORPS PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA DEWAN PENGURUS PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

Komplek Perkantoran dan Permukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Jl. Pulau Bangka, Air Itam – Pangkalpinang, 33418 Telp. (0717) 439314 Fax. (0717) 439315, Email : <a href="mailto:sekretariatkorpribabel@gmail.com">sekretariatkorpribabel@gmail.com</a>

Pangkalpinang, 7 April 2021

Kepada

Yth. Staf Ahli / Asisten Sekda / Sekretaris DPRD / Inspektur / Kepala Badan / Dinas / Satpol PP / Direktur RSJD / Direktur RSUP / Biro di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung

di -

TEMPAT.

SURAT EDARAN

Nomor: 236/026/KORPRI-BKPSDMD

**TENTANG** 

## SURVEI KARTU TANDA ANGGOTA KORPRI MULTIGUNA

Meneruskan edaran Dewan Pengurus KORPRI Nasional Nomor 06 Tahun 2021 tanggal 31 Maret 2021 tentang Survei Kartu Tanda Anggota KORPRI Multiguna, dapat disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Bahwa dalam rangka menyongsong 50 Tahun (Setengah Abad) Korps Pegawai Republik Indonesia (KORPRI), Dewan Pengurus KORPRI Nasional bekerjasama dengan PT. Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk., bermaksud menerbitkan Kartu Tanda Anggota (KTA) KORPRI Multiguna dalam bentuk kartu BRIZZI dengan tujuan utama menumbuhkan jiwa korsa, soliditas dan solidaritas serta untuk meningkatkan kesejahteraan bagi Anggota KORPRI, sebagai pengganti KTA KORPRI yang terdahulu;
- 2. Kartu Tanda Anggota (KTA) KORPRI Multiguna memiliki manfaat dan kegunaan, antara lain:
  - a. Bukti identitas diri sebagai Anggota KORPRI (tertera nama lengkap dan NIP);
  - b. Sebagai alat pembayaran uang elektronik (E-Money); dan
  - c. Dapat digunakan untuk melakukan transaksi pembayaran dan dapat diisi ulang (top up online).
- 3. Kartu Tanda Anggota (KTA) KORPRI Multiguna dapat diperoleh dengan cara sebagai berikut:
  - a. Mengajukan secara kolektif melalui Pengurus KORPRI di semua tingkatan ke Sekretariat Jenderal DP KORPRI Nasional.
  - b. Waktu pencetakan KTA <u>kurang lebih</u> 3 (tiga) bulan sejak pengajuan diterima oleh Sekretariat Jenderal DP KORPRI Nasional.
  - c. Pengganti biaya cetak KTA per Anggota sebesar Rp 35.000 (tiga puluh lima ribu rupiah).
- 4. Penggantian biaya cetak KTA sebagaimana dimaksud pada angka 3 huruf c diatas, dibebankan kepada Anggota KORPRI bersangkutan. Apabila bersedia dapat disampaikan kepada Bendahara KORPRI Unit Perangkat Daerah Masing-masing dan diserahkan kepada Bendahara Dewan Pengurus KORPRI Provinsi Kepulauan Bangka Belitung agar dapat segera diajukan ke Sekretariat Jenderal DP KORPRI Nasional. Untuk konfirmasi dan koordinasi lebih lanjut dapat menghubungi Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Provinsi Kepulauan Bangka Belitung pada BKPSDMD Provinsi Kepulauan Bangka Belitung melalui Sdri. Mailawati, SH., dengan nomor Hp. 0823-7908-7368.
- 5. Selanjutnya dalam rangka pembuatan Kartu Tanda Anggota (KTA) KORPRI Multiguna tersebut, Dewan Pengurus KORPRI Nasional mengajak partisipasi para Anggota KORPRI diseluruh Indonesia untuk memberikan tanggapan dengan mengisi angket pada alamat link: <a href="mailto:bit.ly/ktakorpri">bit.ly/ktakorpri</a> yang akan dilaksanakan sampai dengan tanggal 9 April 2021.

Demikian disampaikan untuk dapat dimaklumi, atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terima kasih.

DEWAN PENGURUS KORPRI PROVINSI KEPU HUN BANGKA BELITUNG KETUA,

L DODDE STEZIARTO, S.H., M.H.

Tembusan disampaikan kepada Yth :

- Gubernur Kepulauan Bangka Belitung selaku Penasehat KORPRI (sebagai laporen).